
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
26/sep./2018

Del 01/ago./2018 Al 31/ago./2018
01:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $52,858,936.11 $52,858,936.11 $1,667,543.49 $1,667,543.49 -51,191,392.62

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $51,205,146.80 $51,205,146.80 $5,647,370.89 $5,647,370.89 -45,557,775.91

$0.00PRODUCTOS $631,264.17 $631,264.17 $342,454.03 $342,454.03 -288,810.14

$0.00     Corriente $631,264.17 $631,264.17 $342,454.03 $342,454.03 -288,810.14

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $4,743,136.79 $164,943.29 $164,943.29 -4,578,193.50

$0.00     Corriente $4,743,136.79 $4,743,136.79 $164,943.29 $164,943.29 -4,578,193.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $53,171.96 $83,490.02 $83,490.02 30,318.06

$146,134,533.80PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $727,484,482.44 $85,816,652.30 $85,816,652.30 -495,533,296.34

$9,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,000,001.00 $2,500,000.00 $2,500,000.00 2,499,999.00

$155,134,533.80         Total $690,841,605.47 $845,976,139.27 $96,222,454.02 $96,222,454.02 -594,619,151.45

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $52,858,936.11 $52,858,936.11 $1,667,543.49 $1,667,543.49 -51,191,392.62$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $51,205,146.80 $51,205,146.80 $5,647,370.89 $5,647,370.89 -45,557,775.91$0.00

PRODUCTOS $631,264.17 $631,264.17 $342,454.03 $342,454.03 -288,810.14$0.00

     Corriente $631,264.17 $631,264.17 $342,454.03 $342,454.03 -288,810.14$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $4,743,136.79 $164,943.29 $164,943.29 -4,578,193.50$0.00

     Corriente $4,743,136.79 $4,743,136.79 $164,943.29 $164,943.29 -4,578,193.50$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $727,484,482.44 $85,816,652.30 $85,816,652.30 -495,533,296.34$146,134,533.80

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,000,001.00 $2,500,000.00 $2,500,000.00 2,499,999.00$9,000,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $53,171.96 $83,490.02 $83,490.02 30,318.06
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
26/sep./2018

Del 01/ago./2018 Al 31/ago./2018
01:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$155,134,533.80 Total $690,841,605.47 $845,976,139.27 $96,222,454.02 $96,222,454.02 -594,619,151.45
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